中原大學　函

機關地址：320桃園市中壢區中北路200號
聯 絡 人：陳品全
聯絡電話：03–2652055
傳　　真：03–2658888
受文者： 如正副本
發文日期：中華民國106年4月11日
發文字號：原教字第1060001100號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文
主旨：函知本校105學年度第2學期「學生考取專業證照獎勵」申請事宜，請查照並惠予公告。
說明：

1、 依據「中原大學學生考取專業證照獎勵要點」(附件一)辦理。
2、 申請時間：106年4月20日起至6月30日止。

3、 申請對象：本校在學學生。

4、 申請方式：繳交申請表(附件二)及專業證照證明文件影本1份，若無則須另附相關證明。

5、 申請條件：

(1) 同一證照不可重複申領或已領有本校其他補助證照取得之獎勵者不可再提出申請。
(2) 組合性或可累計之證照須全部取得後才可申請。

(3) 核照日期為105年12月1日至106年6月30日。
(4) 須為本校在學學生。

(5) 依申請時間及證照等級作為核發優先順序。

6、 隨函檢附宣傳海報1份，請惠予公告。

正本：本校各學院及系所
副本：學生學習發展中心
副本

正本

第1頁　(共1頁)